
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
40-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 40/14

о г 28 марта 2025 года

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих, 
руководителей муниципальных учреждений, унитарных 
предприятий городского округа ЗАТО Свободный Свердловской 
области и урегулированию конфликта интересов

Рассмотрев предложение главы городского округа Иванова А.В., в соответствии с 
Положением «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих, руководителей муниципальных учреждений, унитарных предприятий городского округа 
ЗАТО Свободный Свердловской области и урегулированию конфликта интересов», утвержденным 
решением Думы городского округа от 23.03.2023 года № 20/1, руководствуясь ст. 22, 44 Устава 
городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений, унитарных предприятий 
городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области и урегулированию конфликта 
интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 26.04.2016 года № 61/8 
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих городского округа ЗАТО Свободный и урегулированию конфликта 
интересов», с изменениями внесенными решениями Думы городского округа ЗАТО Свободный от
22.11.2017 № 14/21, 20.12.2017 №16/10, от19.09.2019 № 35/18, от 17.07.2020 № 47/18, от 11.11.2020 
№ 49/15, от 20.12.2021 № 3/11, от 23.03.2022 № 10/13, от 22.11.2023 № 25/16.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разметить на официальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликр /ания в газете «Свободные
вести».

5. Контроль за исполнением решения возложить на председг 
законодательству Викторову Е.А.

Глава городского округа 
ЗАТО Свободный

утатскои комиссии по

А.В. ИВАНОВ


